

**ATA DE REGISTRO DE PREÇOS**

**EXTRATO DA ATA DE REGISTRO DE PREÇOS N.º. 09026/2014.**

PREGÃO PRESENCIAL N.º 09015/2014

PROCESSO ADM. N.º. 2013/105800

**OBJETO:** Sistema de Registro de Preços a Contratação de empresa especializada na confecção de diários de classe para o ano letivo de 2014, para atendimento das demandas das Escolas e Creis da Rede Pública Municipal.

O Secretário de Educação do Município de João Pessoa, de acordo com as atribuições que lhes foram conferidas, em conformidade com o resultado do **Pregão Presencial N.º 09015/2014**, devidamente homologado, **RESOLVE**, nos termos da Lei n.º. 8.666/93, do Decreto n.º. 3.931/2011, e do Decreto Municipal n.º. 7.884/2013 e das demais normas legais aplicáveis, tornar público o Extrato da ATA DE REGISTRO DE PREÇOS do presente Pregão:

**EMPRESA: EMPRESA: GRAFIPEL EDITORA GRÁFICA LTDA**

**CNPJ: 40.953.788/0001-75**

**FONE/FAX: (83) 3222-5354 (83) 32225901**

**END.: Rua da Areia, 528- João Pessoa/PB**

**CEP: 58.010-640**

**EMAIL: grafipel@hotmail.com**

ITEM	UNID.	ESPECIFICAÇÕES	QUANT.	VALOR UNIT.	VALOR TOTAL.	MARCA
1	Unid.	DIÁRIO DE CLASSE – MODELO 01	2.500	R\$ 16,90 (dezesesseis reais e noventa centavos)	R\$ 42.250,00 (quarenta e dois mil, duzentos e cinquenta reais)	Grafipel
2	Unid.	DIÁRIO DE CLASSE – MODELO 02:	1.100	R\$ 23,18 (vinte e três reais e dezoito centavos)	R\$ 25.498,00 (vinte e cinco mil, quatrocentos e noventa e oito reais)	Grafipel
3	Unid.	DIÁRIO DE CLASSE – MODELO 03	1.100	R\$ 22,65 (vinte e dois reais e sessenta e cinco centavos)	R\$ 24.915,00 (vinte quatro mil, novecentos e quinze reais)	Grafipel
4	Unid.	DIÁRIO DE CLASSE – MODELO 04	1.300	R\$ 22,05 (vinte e dois reais e cinco centavos)	R\$ 28.665,00 (vinte e oito mil, seiscentos e sessenta e cinco reais)	Grafipel
5	Und.	DIÁRIO DE CLASSE – MODELO 05	4.200	R\$ 10,76 (dez reais e setenta e seis centavos)	R\$ 45.192,00 (quarenta e cinco mil, cento e noventa e dois)	Grafipel

					reais)	
6	Unid.	DIÁRIO DE CLASSE – MODELO 06	9.700	R\$ 10,76 (dez reais e setenta e seis centavos)	R\$ 104.372,00 (cento e quatro mil, trezentos e setenta e dois reais)	Grafipel
7	Unid.	DIÁRIO DE CLASSE – MODELO 07	400	R\$ 13,92 (treze reais e noventa e dois centavos)	R\$ 5.568,00 (cinco mil, quinhentos e sessenta e oito reais)	Grafipel
8	Unid.	DIÁRIO DE CLASSE – MODELO 08	1.000	R\$ 13,05 (treze reais e cinco centavos)	R\$ 13.050,00 (treze mil e cinquenta reais)	Grafipel
9	Unid.	DIÁRIO DE CLASSE – MODELO 09	1.900	R\$ 11,30 (onze reais e trinta centavos)	R\$ 21.470,00 (vinte e um mil quatrocentos e setenta reais)	Grafipel
<b>Total: 310.980,00 (trezentos e dez mil, novecentos e oitenta reais)</b>						

João Pessoa, 13 de maio de 2014.

**LUIZ DE SOUSA JUNIOR**  
*Secretário de Educação e Cultura*



Rua Diógenes Chianca, 1777 – Água Fria -PB – CNPJ: 08.806.721/0001 – 03  
[cslsedecjp@yahoo.com.br](mailto:cslsedecjp@yahoo.com.br)  
Fone/Fax: 3218-9255